
Gražina Liakienė, tel. 861122509, el. p. grazinaliak@gmail.com

JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS
Juridinių asmenų registras, kodas 157672552, Parko g. 9, LT-84326 Žagarė, tel. (8 426) 60 890, faks. (8 426) 60 890

el. p. zspc@takas.lt

Joniškio rajono savivaldybės administracijos                                       2020-10-   Nr. (1.8.) S-

Finansų skyriui

DĖL 2020 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO ĮVYKDYMO ATASKAITOS

Programa „Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos paslaugų gerinimas“  įvykdyta:

1. „Biudžeto pajamos”: sąmata – 557700,00 Eur, gauta – 425336,33 Eur, panaudota –

425336,33 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje – 0,00 Eur.

2. Specialios tikslinės dotacijos socialinėms paslaugoms teikti: sąmata – 233900,00 Eur,

gauta – 142207,08 Eur, panaudota – 142207,08 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje – 0,00 Eur.

3. „Biudžetinių įstaigų pajamos”: sąmata – 500,00 Eur, surinkta pajamų – 413,58 Eur,

pervesta į biudžetą – 413,58 Eur, gauta – 0,00 Eur, panaudota – 0,00.

4. Specialios tikslinės dotacijos, skirtos darbuotojų premijoms: sąmata – 11500,00 Eur,

gauta – 11534,00 Eur, panaudota – 11534,00 Eur, likutis atsiskaitomojoje sąskaitoje – 0,00 Eur.

Direktorius                        Tomas Armonavičius

                                        

Vyr. buhalterė           Gražina Liakienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:grazinaliak@gmail.com
mailto:zspc@takas.lt


Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2020.10.15 Nr.3

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos O3010314

                     BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS Programos 5BIPPV

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje            (iždo

sąskaita)

Įstatymu

patvirtintos įmokos

metams*

Faktinės įmokos į

biudžetąper

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 500,00 413,58 413,58 413,58

1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal:

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Direktorius Tomas Armonavičius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Liakienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS, 157672552, PARKO G. 1, ŽAGARĖ

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

   (programos pavadinimas) 

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 157672552 Parko 9, Žagarė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 157672552

Programos

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

Priemonė:

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

IŠ VISO 331 500,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 15  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



Direktorius Tomas Armonavičius

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalteris

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Gražina Liakienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 157672552 Parko 9, Žagarė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 157672552

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

Priemonė:

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 557700,00 481100,00 425336,33 425336,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 433700,00 382300,00 339003,36 339003,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 427500,00 376800,00 334217,95 334217,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 427500,00 376800,00 334217,95 334217,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 427500,00 376800,00 334217,95 334217,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 427500,00 376800,00 334217,95 334217,95

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6200,00 5500,00 4785,41 4785,41

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6200,00 5500,00 4785,41 4785,41

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6200,00 5500,00 4785,41 4785,41

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6200,00 5500,00 4785,41 4785,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 121700,00 97100,00 84922,53 84922,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 121700,00 97100,00 84922,53 84922,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 121700,00 97100,00 84922,53 84922,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 121700,00 97100,00 84922,53 84922,53

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4900,00 4900,00 4559,08 4559,08

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 3600,00 2800,00 2231,36 2231,36

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 20 24500,00 18500,00 14811,71 14811,71

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 21 3500,00 3500,00 3151,87 3151,87

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1800,00 1800,00 974,89 974,89

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3000,00 3000,00 1345,41 1345,41

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1000,00 886,00 886,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 26600,00 18600,00 17817,23 17817,23

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 29 1100,00 800,00 167,94 167,94

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 51200,00 42200,00 38977,04 38977,04

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 15  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2300,00 1700,00 1410,44 1410,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2300,00 1700,00 1410,44 1410,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2300,00 1700,00 1410,44 1410,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2300,00 1700,00 1410,44 1410,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2300,00 1700,00 1410,44 1410,44

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120

IŠ VISO 331 557700,00 481100,00 425336,33 425336,33

Direktorius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalteris

(parašas)

Tomas Armonavičius

(vardas ir pavardė)

Gražina Liakienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 157672552 Parko 9, Žagarė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 157672552

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.01

Priemonė:

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11500,00 11500,00 11534,00 11534,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11500,00 11500,00 11534,00 11534,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11300,00 11300,00 11334,00 11366,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11300,00 11300,00 11334,00 11366,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11300,00 11300,00 11334,00 11366,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11300,00 11300,00 11334,00 11366,21

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 167,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 167,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 167,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 167,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 11500,00 11500,00 11534,00 11534,00

Direktorius Tomas Armonavičius
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalteris

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 15  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

Gražina Liakienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 157672552 Parko 9, Žagarė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 157672552

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.66

Priemonė:

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 233900,00 175300,00 142207,08 142207,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 226700,00 170000,00 141157,24 141157,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 223500,00 167600,00 139029,19 139029,19

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 223500,00 167600,00 139029,19 139029,19

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 223500,00 167600,00 139029,19 139029,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 223500,00 167600,00 139029,19 139029,19

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3200,00 2400,00 2128,05 2128,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3200,00 2400,00 2128,05 2128,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3200,00 2400,00 2128,05 2128,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3200,00 2400,00 2128,05 2128,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5500,00 4000,00 663,00 663,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5500,00 4000,00 663,00 663,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5500,00 4000,00 663,00 663,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5500,00 4000,00 663,00 663,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5500,00 4000,00 663,00 663,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1700,00 1300,00 386,84 386,84

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1700,00 1300,00 386,84 386,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1700,00 1300,00 386,84 386,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1700,00 1300,00 386,84 386,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1700,00 1300,00 386,84 386,84

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120

IŠ VISO 331 233900,00 175300,00 142207,08 142207,08

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 15  d.

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



Direktorius Tomas Armonavičius

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalteris

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Gražina Liakienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Joniškio rajono savivaldybės Finansų skyriui

2020.10.15Nr.3
(data)

              Kodas

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 4.1.3.4.1.66 2.1.1.1.1.01F

2 4.1.3.4.1.66 10.07.01.02 2.1.2.1.1.01 276,94

3 4.1.3.4.1.66 10.07.01.02 .2.2.1.1.1.16 1500
4 5SB 10.04.01.01 2.1.1.1.1.01F 32789,1

5 5SB 10.04.01.01 2.1.2.1.1.01 568,14

6 5SB 10.04.01.01 .2.7.3.1.1.01 483,99

7 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.01 652,74

8 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.05 261,20

9 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.06 1070,10

10 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.07 5,60

11 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.15 97,20

12 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.20 923,67

13 5SB 10.04.01.01 .2.2.1.1.1.30 4740,25

Iš viso:

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

1 4.1.3.4.1.66 10.07.01.02 Išlaidoms 142207,08

2 4.1.3.4.1.01 10.04.01.01 Išlaidoms 11534,00

3 5SB 10.04.01.01 Išlaidoms 425336,33

579077,41

Iš viso:

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

Eil.

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas

Iš viso:

(parašas)

(parašas)

Joniškio vaiko ir šeimos gerovės centras  157672552  Parko g.9, Žagarė, Joniškio r.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

 2020 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D. 

Ministerijos
Departamento

Įstaigos

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Suma (Eur)

10.07.01.02 17032,22

60401,15

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Suma (Eur)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Suma (Eur)

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Suma (Eur)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Valstybės funkcija
Ekonominės klasifikacijos

straipsnis
Suma (Eur)

Direktorius Tomas Armonavičius
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Gražina Liakienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 metų III ketvirčio biudžeto ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-15 Nr. S-1143

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Liakienė Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-15 10:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-03 08:42 - 2022-01-02 08:42

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Liakienė Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-15 10:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-03 08:42 - 2022-01-02 08:42

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Armonavičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-15 11:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-10 10:18 - 2021-10-09 10:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1F BIPPV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2F5BIPPV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2F5SB (1).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2FOPT.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2FVB.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PAZ_FINANSAVIMO_SUMOS 2020m.JVCFINANSŲ

SK.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201014.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas

"SERIALNUMBER=37206240561, G=TOMAS,

SN=ARMONAVIČIUS, CN=TOMAS ARMONAVIČIUS,

C=LT, E=direktorius@saule.joniskis.lm.lt" yra atšauktas

(OCSP):

70944E6FB3A36B2E000000022D7E:CertificateStatus:

Revoked (1); Revocation Reason: 4; Revocation Time:

2020-11-11 09:02:26

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-26 nuorašą suformavo Simona Galkauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2KETV
	f2
	f2
	f2
	f2
	2020III KETV



